

New Old Media ApS
Margretheholmsvej 74, 2. th., 1432 København K

CVR-nr. 42 89 37 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Kristine Rishøj Ammitzbøll-Bille
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Old Media ApS Margretheholmsvej 74, 2. th. 1432 København K
	CVR-nr.: 42 89 37 81
	Stiftet: 8. december 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Emil Ammitzbøll-Bille Kristine Rishøj Ammitzbøll-Bille
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, herunder formidling af aktuel og historisk dansk og international politik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	8/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	679.705	449.395
1 Personaleomkostninger	-673.173	-352.451
Driftsresultat	6.532	96.944
Andre finansielle indtægter	60	-315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-843	0
Resultat før skat	5.749	96.629
Skat af årets resultat	-1.430	-22.198
Årets resultat	4.319	74.431
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	4.319	4.431
Disponeret i alt	4.319	74.431

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
Andre tilgodehavender	0	2.500
Tilgodehavender i alt	0	15.000
Likvide beholdninger	119.719	170.454
Omsætningsaktiver i alt	119.719	185.454
Aktiver i alt	119.719	185.454
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.750	4.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Egenkapital i alt	48.750	114.431
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	1.430	22.198
Anden gæld	57.539	36.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.969	71.023
Gældsforpligtelser i alt	70.969	71.023
Passiver i alt	119.719	185.454

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.431	70.000	114.431
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.319	0	4.319
	40.000	8.750	0	48.750

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	8/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	637.971	349.846
Pensioner	32.034	0
Andre omkostninger til social sikring	3.168	2.605
	673.173	352.451
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	843	0
	843	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Simon Emil Ammitzbøll-Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:
Simon Emil Ammitzbøll-Bille
Direktør
ID: 2d14f0fc-248f-419c-8868-8246ff12d5a2
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 13:01:09
Underskrevet med MitID



Kristine Rishøj Ammitzbøll-Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristine Rishøj Ammitzbøll-Bille
Direktør
ID: abb4bfe0-0afb-408b-9da8-5a777257e4a7
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 12:58:55
Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 13:11:45
Underskrevet med MitID



Kristine Rishøj Ammitzbøll-Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristine Rishøj Ammitzbøll-Bille
Dirigent
ID: abb4bfe0-0afb-408b-9da8-5a777257e4a7
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 15:59:24
Underskrevet med MitID

